Per una migliore e più ampia descrizione del lotto e per maggiori e più specifiche informazioni, si 

rimanda espressamente alla relazione di stima dell’Arch. Patrizia Martini datata 21.10.2025 allegata 

al presente avviso di vendita che qui si intende richiamata integralmente. 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L’immobile è libero. 

al PREZZO BASE di € 90.640,00 (novantamilaseicentoquaranta/00). SONO AMMISSIBILI 

ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 75% DEL 

PREZZO BASE (OFFERTA MINIMA PARI A € 67.980,00 

(sessantasettemilanovecentoottanta/00)  

AVVISA  

che il giorno 24.03.2026 alle ore 16:00 presso lo studio dell’Avv. Alessandra Fava sito in Novi 

Ligure (AL), Via Cavour, 11/3 si procederà alla vendita telematica asincrona tramite la piattaforma 

sottoindicata. Le offerte segrete dovranno essere presentate entro le ore 12 del giorno precedente con